Nº 124, quinta-feira, 2 de julho de 2015 55ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015070200055

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 377, DE 30 DE JUNHO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Designar a Assessora MARINA VILELA CAVALCAN-
TI, código 40712, para substituir a titular do cargo em comissão de
Chefe de Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda
Arantes, Nível CJ-3, no período de 6 a 16 de julho de 2015.

2 - Designar o servidor FABIO SILVA DE ABREU, código
42646, Analista Judiciário, Área Judiciária, para substituir a titular do
cargo em comissão de Chefe de Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra
Delaíde Alves Miranda Arantes, Nível CJ-3, no período de 17 a 27 de
julho de 2015.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 360, DE 30 DE JUNHO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 34, de
30/6/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral
Amaro, resolve:

1 - Dispensar a servidora NAYARA RODRIGUES PAES,
código 54182, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em
Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro.

2 - Designar a servidora NAYARA RODRIGUES PAES,
código 54182, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eu-
rico Vitral Amaro, em vaga decorrente da dispensa do servidor Luis
Fernando Santiago Lima.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 361, DE 30 DE JUNHO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 29, de
30/6/2015, da Secretaria da 7ª Turma, resolve:

1 - Dispensar o servidor ALEXANDRE DA SILVA LAMIM,
código 37388, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Secretaria da 7ª Turma.

2 - Designar o servidor ALEXANDRE DA SILVA LAMIM,
código 37388, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria da 7ª Turma, em vaga de-
corrente da dispensa do servidor Rafael Schneider Mendes Silva.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 364, DE 1º DE JULHO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 61, de
30/6/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Cláudio Mascarenhas
Brandão, resolve:

1 - Dispensar o servidor ABINADAB PEREIRA DO PRA-
DO SILVA, código 47624, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Cláudio
Mascarenhas Brandão.

2 - Designar o servidor ABINADAB PEREIRA DO PRADO
SILVA, código 47624, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Cláu-
dio Mascarenhas Brandão, em vaga decorrente da dispensa da ser-
vidora Myriam Christiane Melo Del Fiaco.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 365, DE 1° DE JULHO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 69, de
30/6/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da
Costa, resolve:

1 - Dispensar a servidora GABRIELA BERNARDES BAS-
TOS, código 52938, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região-MG, removida para esta
Corte, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Wal-
mir Oliveira da Costa.

2 - Designar a servidora GABRIELA BERNARDES BAS-
TOS, código 52938, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região-MG, removida para esta
Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-
3, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Walmir Oliveira da Costa, em vaga decorrente da dispensa
do servidor Marcos Wagner Mainieri.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 366, DE 1° DE JULHO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 47, de
9/6/2015, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena Mall-
mann;considerando o constante do memorando nº 32, de 30/6/2015,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Rodrigues, re-
solve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora ELISSA DREYER DE
ARAUJO, código 50192, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região-SC, removida para esta
Corte, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria
Helena Mallmann.

2 - Designar a servidora ELISSA DREYER DE ARAUJO,
código 50192, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 12ª Região-SC, removida para esta Corte,
para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5,
privativa de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissio-
nadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Rodri-
gues, em vaga decorrente da dispensa do servidor Jean Francisco
Correa Minuzzi.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO